
 

 
  

CONSORZIO  

D’AMBITO TERRITORIALE OTTIMALE 

CATANIA ACQUE IN LIQUIDAZIONE 

 
 
 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO N. 53 DEL 20.12.2016  
 
 
OGGETTO: Liquidazione spettanze Dirigenti mese di dicembre 2016 e tredicesima mensilità.  
 

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 
 
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario e Liquidatore n. 3 del 09.03.2016, con la quale viene attribuito 
l’incarico di dirigente amministrativo del Consorzio ATO Acque all’avv. Gerardo Farkas; 
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario e Liquidatore n. 4 del 09.03.2016 con la quale viene attribuito 
l’incarico di dirigente tecnico del Consorzio ATO Acque in Liquidazione all’ing. Carlo Pezzini; 
Vista la determinazione Commissariale n. 4 del 16.03.2016 ad oggetto: “Dirigente del Servizio Tecnico. Impegno 
di spesa”; 
Vista la deliberazione del Commissario Straordinario e Liquidatore n. 10 del 05.07.2016, con la quale sono stati 
prorogati i contratti di lavoro a tempo determinato del Dirigente Amministrativo Avv. Gerardo Farkas e del 
Dirigente Tecnico Ing. Carlo Pezzini fino all’assunzione in servizio dei nuovi dirigenti; 
Vista  la determinazione Dirigenziale n. 50 del 29.11.2016 avente ad oggetto: “Compensi Dirigenti dei servizi 
Amministrativo/Finanziario e Tecnico. Impegno di spesa dal 01/11/2016 al 31/12/2016”; 
Visto il D.Lgs n. 267/2000: 

 
Parere tecnico/amministrativo favorevole 
 d’ordine del Dirigente Amministrativo 

  (Avv. Gerardo Farkas) 
     Ing. Carlo Pezzini 

  
 

DETERMINA 
 
Liquidare la somma di € 11.161,24 comprensiva dei contributi a carico del dirigente, per il mese di dicembre 2016 
e tredicesima mensilità all’Avv. Gerardo Farkas da imputare al cap.100. 
Liquidare la somma di € 11.138,79 comprensiva dei contributi a carico del dirigente, per il mese di dicembre 2016 
e tredicesima mensilità all’Ing. Carlo Pezzini, da imputare al cap.130.   
Liquidare la somma di € 6.846,75 per i relativi contributi previdenziali imputandola sui medesimi capitoli e la 
somma di € 1.921,35 per IRAP imputandola rispettivamente sui cap.120 -150.  
 
 
    d’ordine del Dirigente Amministrativo 
     ( Avvocato Gerardo Farkas)  
          Ing, Carlo Pezzini 
 


